股票代码：603366        股票简称：日出东方  公告编号：2017-010

日出东方太阳能股份有限公司

关于受让浙江帅康电气股份有限公司 75%

股权事宜完成工商变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

日出东方太阳能股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月 6 日召

开了 2017 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于使用超募资金和节余募集

资金收购浙江帅康电气股份有限公司 75％股权的议案》，浙江帅康电气股份有

限公司根据公司决议内容向浙江省宁波市市场监督管理局申请工商变更登记手

续。

近日，浙江帅康电气股份有限公司已完成了工商变更登记手续，并取得由宁

波市市场监督管理局换发的《营业执照》（统一社会信用代码：

913302007251758286），本次变更完成后，浙江帅康电气股份有限公司股权结

构变更如下：

序号 股东姓名/名称 股份数（股） 持股比例

1
日出东方太阳能股份有

限公司
41,250,000 75%

2 帅康集团有限公司 1,709,889 3.11%

3 邹国孟 4,737,401 8.62%

4 邹国营 4,263,316 7.75%

5 邹杰锋 750,000 1.36%

6 吴永华 643,703 1.17%

7 陆永素 627,025 1.14%

8 陆自强 578,059 1.05%

9 邹立权 440,607 0.80%

合计 55,000,000 100%

特此公告！

                                 日出东方太阳能股份有限公司董事会

2017 年 3 月 13 日